2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

24.11.2016

                          № 27/121
г. Благовещенск

┌                                                                    ┐
В связи с отклонением мэром города Благовещенска принятого на заседании Благовещенской городской Думы 29.09.2016 года решения «О   внесении   изменений в    решение Благовещенской городской Думы от 30.10.2008 № 47/139 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих  муниципального образования города Благовещенска и Положения о ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования города Благовещенска, депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и иных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования города Благовещенска», в соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования города Благовещенска, на основании заключения комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам, учитывая предложение мэра города Благовещенска, Благовещенская городская Дума
решила:
1. Отменить принятое на заседании Благовещенской городской Думы 29.09.2016 года решение «О   внесении     изменений   в    решение Благовещенской городской Думы от 30.10.2008 № 47/139 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования города Благовещенска и Положения о ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования города Благовещенска, депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и иных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования города Благовещенска».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Мэр города Благовещенска                                                                  В.С. Калита
Об отмене принятого на заседании Благовещенской городской Думы 29.09.2016 года решения  «О   внесении     изменений   в    решение  Благовещенской городской Думы от 30.10.2008 № 47/139 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих  муниципального образования города Благовещенска и Положения о ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования города Благовещенска, депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и иных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования города Благовещенска»